
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 6 1 9 4

11

0
8

1
10

2
11

3 5 6
Auszeit

Ende
12:40

B  SC Freital R

I II III IV V VI Punkte

13 7 9 4 14 1

253 2

18:6 21:8

╳
20

5
23

9
24

11
25

16 17
Auszeit

23:10

S
A
T
Z

2

Start
12:43

B  SC Freital S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 14 1 13

253

13:7

21:12
0
19

1
20

5
24

11
25

12 15
Auszeit

5:5

Ende
13:02

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 14 6 1 9

15

╳
8

1
10

2
12

5
15

6 7
Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

B  SC Freital vs. SV Motor Mickten-Dresden I A

Spiel 43 24.11.2024 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Freital 8/14

1 Helbig, Farin X

2 Schneider, Konstantin X
3 Findeis, Valentin X
4 Findice, Maximillian X
7 Domagala, Levon X

9 Nienhüser, Chris X
13 Meinicke, Oskar Karl X
14 Nietzold, Robert X

B  Libero

B  Offizielle

T Helbig, Steffen

C

A  SV Motor Mi… 7/14

1 Kanter, Piet X
4 Schlenkrich, Franz X

6 Heimbecher, Navid X
7 Jehmlich, Emil X
8 Vogt, Anton
9 Simang, Carl X

14 Kröher, Constantin X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Freital SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 40 11 0 0 0
1 2 1 25 2 19 15 0 0 1

3

2 4 2 50 59 26 0 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: SC Freital

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Yoshua 1 Musstermann, Max
2 Berlin , Justin 2 Mustermann, Max

Schr. Hummert, Jonas
Assist. Borrmann, Erik

Dokument erstellt: 24.11.2024 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


