

Bezirksmeisterschaft U16 männlich

Männer

B SC Freital vs. SV Motor Mickten-Dresden I A

Spiel 43

24.11.2024 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden



					art :00	A) SV M	otor N	1i	S		de :40	(₿ sc	Freita	ı	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Star	rtaufstellung	 	7	14	6	1	9	4		13	7	9	4	14	1		ı
le llu		Spielernr.	<u> </u>							11	3	2					25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:6	21:8						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 10	2 1	3	5	6	Auszeit	X 20	5 23	9 24	11 25	16	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															23:10	

S	Sta 12	Start 12:43 B SC Freital				S	13	de :02	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	9	4	14	1	13		4	7	14	6	1	9	
Ŀ						3	25							15
Z						13:7								
						21:12								
2	0 19	1 20	5 24	11 (25)	12	15	Auszeit	Χ×	1 10	2 12	5 (5)	6	7	Auszeit
							5:5							5:11

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	SC Freital 8.	/14	(A)	SV Motor Mi	7/14			
	1	Helbig, Farin	Х) (- 1 1/			
	2	Schneider, Konstantin	Χ	1	Kanter, Piet	Х			
	3	Findeis, Valentin	Х	4	Schlenkrich, Franz	Х			
	4	© Findice, Maximillian	Х	6	Heimbecher, Navid	Х			
	Ħ	Domagala, Levon	Х	7	Jehmlich, Emil	Х			
	9	Nienhüser, Chris	Х	8	Vogt, Anton				
	13	'	X	9	©Simang, Carl	Х			
			\leftarrow	14	Kröher, Constantin	Х			
	14	Nietzold, Robert	Χ]	•	1/			
	(B)) Libero	(A) Libero						
_	B	Offizielle	O						
	Τ	Helbig, Steffen		(4)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									

		B) so	C Fre	ital	SV Motor Mi (A)							
Ţ,	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	2	1	25	1	40	11	0	0	0			
	1	2	1	25	2	19	15	0	0	т			
					3								
	2	4	4	50		59	26	0	0	1			
Ĺ	St	art	: 12	2:00	Ende:	13:02	3:02 Dauer: 1:02						
S	iie	ge	r: S	C Fr	eital					2:0			
_													

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Baumann, Yoshua	1	Musstermann, Max				
2	Berlin , Justin	2	Mustermann, Max				
		Schr.	Hummert, Jonas				
		Assist.	Borrmann, Erik				